
Broj 6/2010. 333»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2010.
BROJ: 6 — Godina XVII	 Varaždin, 23. studenoga 2010. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

334

334

334

334

335

336

338

338

340

340

340

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

77.	 Odluka o mirovanju mandata članice 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i počet-
ku obnašanja dužnosti članice Gradskog 
vijeća, zamjenice članice Gradskog vijeća

78.	 Odluka o mirovanju mandata članice 
Gradskog vijeća Grada Varaždina i po-
četku obnašanja dužnosti člana Gradskog 
vijeća, zamjenika članice Gradskog vijeća

79.	 Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim 
djelatnostima

80.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o spo-
meničkoj renti

81.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o određivanju javnih parkirališta na kojima 
se obavlja naplata

82.	 Odluka o prodaji stanova u vlasništvu 
Grada Varaždina

83.	 Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Varaždina u 2010. godini

84.	 Odluka o izboru najpovoljnijih ponuda 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Varaždina

85.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta I. 
osnovne škole Varaždin

86.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta II. 
osnovne škole Varaždin

87.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta III. 
osnovne škole Varaždin

88.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta IV. 
osnovne škole Varaždin

89.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta V. 
osnovne škole Varaždin

90.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta VI. 
osnovne škole Varaždin

91.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
VII. osnovne škole Varaždin

92.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav 
Špoljar Varaždin

93.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenova-
nju Školskog odbora II. osnovne škole 
Varaždin

94.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenova-
nju Školskog odbora III. osnovne škole 
Varaždin

95.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru 
Odbora za statutarno-pravna pitanja 
Gradskog vijeća Grada Varaždina

96.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru Od-
bora za kulturu, šport i turizam Gradskog 
vijeća Grada Varaždina

97.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru 
Odbora za odgoj, prosvjetu, zdravstvo 
i socijalnu skrb Gradskog vijeća Grada 
Varaždina

341

341

341

341

342

342

342

343

343

343



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.334

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 77.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata članice Gradskog vijeća 

Grada Varaždina i početku obnašanja  
dužnosti članice Gradskog vijeća,  
zamjenice članice Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 4. listopada 2010. godine započelo 
mirovanje mandata članice Gradskog vijeća Grada 
Varaždina DARINKE HAJDUK-VUČIĆ i da je dužnost 
članice Gradskog vijeća Grada Varaždina, sukladno 
članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
8/09), počela obnašati zamjenica članice Gradskog 
vijeća MARIJA HABIJAN.

Klasa: 119-02/10-01/2
Urbroj: 2186/01-02-10-5
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

78.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
- pročišćeni tekst i 109/07) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata članice Gradskog vijeća 

Grada Varaždina i početku obnašanja  
dužnosti člana Gradskog vijeća,  

zamjenika članice Gradskog vijeća

Utvrđuje se da je 24. rujna 2010. godine započelo 
mirovanje mandata članice Gradskog vijeća Grada 

Varaždina DUBRAVKE KANOTI i da je dužnost člana 
Gradskog vijeća Grada Varaždina, sukladno članku 6. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 8/09), 
počeo obnašati zamjenik članice Gradskog vijeća 
MIODRAG PAP. 

Klasa: 119-02/10-01/2
Urbroj: 2186/01-02-10-6
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

79.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - pročišćeni tekst, 
2/07 i 4/07) u članku 6. točka 2. briše se. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 363-02/01-01/12
Urbroj: 2186/01-02-10-25
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

80.
Na temelju članka 114. stavka 5. Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09 i 88/10) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 
sjednici održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi 

AKTI GRADONAČELNIKA

16.	 Izmjena Plana prijama u službu za 2010. 
godinu

17.	 Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Varaždina u Državno povjerenstvo 

natjecanja zborova 54. glazbene sveča-
nosti hrvatske mladeži u Varaždinu

18.	 Rješenje o imenovanju člana Znanstve-
nog vijeća Zavoda za znanstveni rad 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti 
u Varaždinu

343

344

344



Broj 6/2010. 335»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o spomeničkoj renti

Članak 1.
U Odluci o spomeničkoj renti (»Službeni vjesnik 

Grada Varaždina«, broj 1/04, 2/09 i 9/09) članak 6. 
mijenja se i glasi:

»Spomenička renta za obveznike koji gospodar-
sku djelatnost obavljaju u objektima koji se nalaze 
u kulturno-povijesnoj cjelini i u objektima koji imaju 
status nepokretnog dobra, ovisno o djelatnosti koja 
se obavlja u prostoru, iznosi:

Redni 
broj

Visina 
spomeničke rente 
u kunama po m² 

mjesečno

Djelatnost

1. 1,00

Izložbeno - galerijski prostori, brijački i frizerski saloni i cvjećarnice;
Trgovina tekstilom, poklon galerije i dućani, trgovine obućom i kožom, knjižare, 
ambulante i ordinacije;
Trgovina mješovitom robom, trgovine tehničkom robom i biciklima, kancelarijski 
prostori trgovačkih društava;

2. 3,00 Ugostiteljski objekti svih vrsta i restorani, mesnice, pekare, mliječni restorani, sla-
stičarne, videoteke, turističke agencije, fotografi, fotokopirnice i ljekarne; 

3. 5,00 Zlatari;

4. 7,00 Banke, mjenjačnice, kladionice, osiguravajuća društva, odvjetnički uredi, javno 
bilježnički uredi i sve ostale djelatnosti koje nisu izričito navedene.«

Članak 2.
U članku 13. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 

koji glasi:
»Korisnik koncesije na kulturnom dobru te fizičke 

i pravne osobe koje obavljaju prerađivačku djelatnost 
kao pretežitu djelatnost u poslovnom prostoru za koji 
se plaća spomenička renta, oslobođeni su plaćanja 
spomeničke rente propisane ovom Odlukom.«.

Članak 3.
U cijelom tekstu Odluke riječi: »Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i uređenje prostora« zamjenjuju 
se riječima: »Upravni odjel za komunalni sustav, ur-
banizam i zaštitu okoline«.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

Klasa: 410-01/03-01/2
Urbroj: 2186/01-02-10-14
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

81.
Na temelju članka 5. stavka 1. točke 6. Zakona o 

sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine«, 
broj 67/08 i 48/10 - Odluka USRH) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 
sjednici održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Odluke o određivanju javnih  
parkirališta na kojima se obavlja naplata 

Članak 1.
U Odluci o određivanju javnih parkirališta na kojima 

se obavlja naplata (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 10/09) u članku 2. u stavku 1.:

-	 u točci 3. brišu se riječi: »Kapucinski trg«,
-	 u točci 3. na kraju teksta briše se točka i dodaju 

riječi: »Ulica kralja Petra Krešimira IV (od kri-
žanja s Ulicom Petra Preradovića do križanja s 
Ulicom Julija Merlića), Zagrebačka ulica (ispred 
kućnog broja 13), Zagrebačka ulica (od kućnog 
broja 14 do 24)«,

-	 u točci 4. brišu se riječi: »Jurkovićeva ulica« 
i dodaju riječi: »Ulica Braće Radić (od Trako-
šćanske ulice do Ulice Ratimira Hercega), Ulica 
kralja Petra Krešimira IV ispred kućnog broja 
15/I (ispred zgrade Društva »Naša djeca« i FOI) 
privremeno do završetka izgradnje i puštanja 
u promet podzemne garaže na Kapucinskom 
trgu«.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

Klasa: 363-05/09-01/13
Urbroj: 2186/01-02-10-9
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.336

82.
Na temelju članka 45. točke 16. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U
o prodaji stanova u vlasništvu Grada Varaždina

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način prodaje 

stanova u vlasništvu Grada Varaždina koji nisu pred-
met prodaje po Zakonu o prodaji stanova na kojima 
postoji stanarsko pravo, Zakonu o pravima hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obi-
telji, Zakonu o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme 
jugoslavenske komunističke vladavine i Zakonu o 
društveno poticanoj stanogradnji.

Članak 2.
Predmet prodaje prema ovoj Odluci su stanovi u 

vlasništvu Grada Varaždina koje koriste najmoprimci i 
njihovi članovi uže obitelji temeljem ugovora o najmu 
ili drugih akata.

Članak 3.
Odredbe ove Odluke ne odnose se na stanove na 

kojima je u tijeku sudski postupak u kojima je Grad 
Varaždin tuženik; stanove na kojima je u tijeku postu-
pak radi otkaza stanarskog prava - do pravomoćnog 
okončanja sudskog postupka; stanove u zgradama 
koje su spomenici kulture za koje je iskazan interes 
ovlaštenika prava prvokupa sukladno odredbama 
važećih propisa.

UVJETI I NAČIN PRODAJE

Članak 4.
Stručni i pravni poslovi koje je potrebno provesti 

u svrhu realizacije ove Odluke povjeravaju se Javnoj 
ustanovi »Gradski stanovi« Varaždin, Trg slobode 12/I, 
registriranoj za upravljanje stanovima u vlasništvu 
Grada Varaždina (dalje u tekstu: Ustanova).

Najmoprimci stanova u vlasništvu Grada Varaždina 
svoje zahtjeve za kupnju stana, s dokumentacijom 
iz članka 5. ove Odluke, podnose Ustanovi do 31. 
prosinca 2011. godine.

Ustanova će zaprimljene i cjelovito obrađene za-
htjeve najmoprimaca dostaviti Gradonačelniku Grada 
Varaždina koji će o zahtjevima donijeti konačnu odluku 
u obliku zaključka.

Podnositelju zahtjeva koji je ispunio sve uvjete za 
kupnju stana iz ove Odluke dostavit će se zaključak, 
te će u roku od 30 dana od donošenja zaključka biti 
pisano pozvan na sklapanje ugovora o kupoprodaji 
stana.

Ukoliko podnositelj zahtjeva u roku od 30 dana od 
dana pisanog poziva ne sklopi ugovor o kupoprodaji 
stana, smatrat će se da je odustao od kupoprodaje 
stana. 

Članak 5.
Najmoprimci stanova u vlasništvu Grada Varaždina 

pravo na kupnju mogu ostvariti pod uvjetom da, za 
sebe i za članove njihove uže obitelji (sukladno Za-
konu o najmu stanova), uz zahtjev za kupnju dostave 
dokumentaciju i to:

-	 akt o najmu, odnosno korištenju stana (rješenje, 
ugovor o najmu stana);

-	 potvrdu o OIB-u (osobni identifikacijski broj);
-	 rodne listove i vjenčani list (u preslici);
-	 presliku važeće osobne iskaznice;
-	 potvrdu Upravnog odjela za financije i proračun 

Grada Varaždina da s osnova korištenja stana 
nema dugovanja;

-	 potvrdu iz katastra i zemljišno knjižnog odjela 
radi dokaza da u mjestu prebivališta nemaju u 
vlasništvu kuću ili stan;

-	 ovjerovljene (kod javnog bilježnika) izjave kori-
snika i njegovih članova uže obitelji da nemaju u 
mjestu prebivališta kuću ili stan, te da prethodno 
nisu prodali, darovali ili na drugi način otuđili 
nekretninu pogodnu za stanovanje na području 
Republike Hrvatske;

-	 potvrdu nadležnog tijela koliko je kupac godina 
bio izbjeglica, prognanik ili povratnik;

-	 potvrdu nadležnog tijela koliko je kupac godina 
bio sudionik Domovinskog rata.

Članak 6.
Prodavatelj stanova je Grad Varaždin, a sredstva 

ostvarena prodajom prihod su proračuna Grada Varaž-
dina i koristit će se za potrebe daljnje izgradnje stanova 
u svrhu stambenog zbrinjavanja osoba sa područja 
Grada Varaždina po programima Grada Varaždina.

Članak 7.
Cijena stana (Cs) utvrđuje se ugovorom ovisno o 

vrijednosti stana koja se dobiva umnoškom veličine 
stana (P) i etalonske cijene građenja umanjene za iznos 
amortizacije sa umnoškom koeficijenta položaja stana 
u zgradi (Kp) i koeficijentom veličine naselja (Kn), te 
umnoškom osobnog popusta koji se priznaje kupcu.

Koeficijent položaja u zgradi (Kp) iznosi:
-	 1 za tipske etažne stanove
- 	 0,80 za podrumske stanove
- 	 0,90 za suterenske i tavanske stanove.
Koeficijent veličine naselja (Kn) iznosi 1,10.
Etalonska cijena građenja (Ce) je cijena utvrđena 

sukladno Zakonu o društveno poticanoj stanogradnji.

Članak 8.
Izraz za proračun cijene stana (Cs) je:



Broj 6/2010. 337»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Cs = ((P x Ce) -A) x Kp x Kn) x Op
P - neto korisna površina stana
Ce - etalonska cijena građenja (kn/m2)
Kp - koeficijent položaja stana u zgradi
Kn - koeficijent veličine naselja
Op - osobni popust koji se priznaje kupcu.
Iznos amortizacije (A) utvrđuje se prema sljede-

ćem izrazu:
A = (G x Ks)/100 x PxCe
G - starost zgrade u godinama
Ks - koeficijent umanjenja vrijednosti koji iznosi 0,7.

Članak 9.
Osobni ukupni popust kupca izračunava se prema 

izrazu:
Op = (100-(Gi x 1,5 + n +Gr x 2)) /100
Gi - godine provedene kao izbjeglica, prognanik 
i povratnik
n - 15 kod kupnje jednokratnom isplatom
Gr - godine provedene u Domovinskom ratu (mak-
simalno 6 godina).

Članak 10.
Ukoliko cijena stana izračunata na način opisan 

člankom 7, 8. i 9. ove Odluke iznosi manje od njegove 
knjigovodstvene vrijednosti, kao cijena stana uzet će 
se njegova knjigovodstvena vrijednost.

Članak 11.
Plaćanje cijene stana može se ugovoriti jednokratnom 

isplatom ili obročnom otplatom, prema izboru kupca.

Članak 12.
Ukoliko kupac cijenu stana isplaćuje jednokratno, 

rok isplate ne može biti duži od 30 dana od dana 
sklapanja ugovora.

Članak 13.
Kod kupnje stana uz obročnu otplatu, ukupan rok 

otplate ne može biti duži od 20 godina od dana skla-
panja ugovora.

Kamatna stopa za vrijeme obročne otplate je 4% 
godišnje i nije promjenjiva.

Prodavatelj je dužan u ugovoru o kupoprodaji stana 
uz obročnu otplatu vrijednost (mjesečnog) obroka vezati 
uz Euro i to po srednjem deviznom tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan uplate.

Kupac koji kupuje stan uz obročnu otplatu, ukoliko 
prvi obrok plati u roku 30 dana od dana sklapanja 
ugovora, ima pravo na popust u iznosu od 15% tog 
obroka.

Ukoliko u tijeku obročne otplate stana kupac  
odluči izvršiti prekid otplate i platiti odjednom ukupni 
preostali iznos cijene stana do prekida otplate, ima 
pravo na popust u iznosu 15% na preostali iznos 
glavnice.

Članak 14.
Porez na promet snosi kupac stana.
Nadzor nad redovitim ispunjenjem ugovornih obveza 

obavlja Upravni odjel za financije i proračun Grada 
Varaždina, koji će u slučaju neredovitog ispunjenja 
ugovornih obveza o tome obavijestiti Grad Varaždin i 
Ustanovu radi poduzimanja potrebnih pravnih radnji 
u svrhu ispunjenja obveze kupca.

Članak 15.
Kupac pravo vlasništva stana stječe upisom u 

zemljišne knjige, odnosno polaganjem ugovora u ze-
mljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Varaždinu i 
upisom u knjigu položenih ugovora prema posebnom 
propisu.

Ugovor s obročnom otplatom cijene mora sadrža-
vati izjavu kupca kojim dopušta u korist prodavatelja 
uknjižbu založnog prava (hipoteke) na kupljenom stanu 
za iznos cijene i kamate.

Kad sud primi prijedlog za uknjižbu, odnosno upis 
vlasništva na stanu, po službenoj će dužnosti uknjižiti, 
odnosno upisati hipoteku u korist prodavatelja za iznos 
cijene i kamata.

Stanovi se prodaju kao uknjiženo ili izvanknjižno 
vlasništvo.

Sve troškove vezane za sklapanje ugovora o kupo-
prodaji i njegove provedbe u zemljišno-knjižnom odjelu 
nadležnog Općinskog suda u Varaždinu snosi kupac. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
Poništava se Natječaj za prodaju stanova u vla-

sništvu Grada Varaždina od 27. travnja 2010. godine 
proveden temeljem Zaključka Gradonačelnika Grada 
Varaždina Klasa: 370-01/10-01/4, Urbroj: 2186/01-
01-10-2 od 15. travnja 2010. godine, o čemu će se 
obavijestiti svi podnositelji zahtjeva koji su zahtjeve 
za otkup stanova u vlasništvu Grada Varaždina predali 
u natječajnom roku.

Kupci koji su po prijašnjim provedenim natječaji-
ma već sklopili Ugovore o kupoprodaji stana (dalje: 
Osnovni ugovor), a došli su u poteškoće u otplati do-
spjelih obroka utvrđenih Osnovnim ugovorom, mogu 
temeljem pisanog zahtjeva, od Grada Varaždina kao 
prodavatelja, zatražiti da se aneksom Osnovnog ugo-
vora regulira njihov rok otplate stana na razdoblje koje 
ne može biti duže od 20 godina računajući od dana 
potpisa Osnovnog ugovora. 

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 370-01/10-01/12
Urbroj: 2186/01-02-10-4
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.338

83.	 
Na temelju članaka 9. do 16. i članka 45. točke 25. 

Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 7/95, 8/95, 3/97, 5/05, 7/05 
i 6/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Varaždina  

u 2010. godini

Članak 1.
Povodom obilježavanja praznika Grada Varaždi-

na 6. prosinca - Dana svetog Nikole, dodjeljuju se 
slijedeća javna priznanja:

I.	 NAGRADA GRADA VARAŽDINA
-	 gospodinu JOŽI HALUZI, akademskom glaz-

beniku, jednom od osnivača i dugogodišnjem 
koncertmajstoru i šefu Varaždinskog komornog 
orkestra, povodom obilježavanja 60 godina 
života i 40 godina profesionalnog rada u glazbi,

-	 gospodinu ANĐELKU KOPREKU, dr.med., 
za dugogodišnji rad i doprinos u zdravstvu i 
uspješno vođenje varaždinske kirurgije,

-	 gospodinu mr. sc. Pavlu Paratu, za dugo-
godišnje uspješne rezultate u gospodarstvu te 
humanitarni doprinos,

-	 gospodinu IVANU TOPOLNJAKU, ing., za 
značajan doprinos u unapređenju sustava 
distribucije i opskrbe plina i toplinske energije, 
te za uspješno vođenje i višegodišnje izuzetne 
poslovne rezultate TD »Termoplin« d.d. Varaž-
din.

II.	 PLAKETA GRADA VARAŽDINA
-	 gospodinu dr. sc. JANKU PAVETIĆU, za dopri-

nos u razvoju kulture, obnovi i zaštiti spomenika 
kulture, razvoju amaterskog i rekreacijskog 
športa te naporima pri stabilizaciji djelovanja 
Veleučilišta u Varaždinu,

-	 gospodinu MIROSLAVU SKUHALI, dugogo-
dišnjem sportskom djelatniku, kao osnivaču 
prve teniske škole u bivšoj državi, za razvoj, 
dugogodišnji predani rad te izvanredne rezultate 
u tenisu,

-	 gospodinu mr.sc. Eduardu Vargoviću, 
za zapaženi istraživački i nastavnički rad, te 
doprinos očuvanju knjižnog blaga sjeveroza-
padne Hrvatske,

-	 VELEUČILIŠTU U VARAŽDINU, za doprinos 
u razvoju visokog školstva i znanosti, te obra-
zovanju mladih,

-	 ZBORU varaždinske katedrale »CHORUS 
ANGELICUS«, za zapažene rezultate za izve-
dbe na 38. i 40. Varaždinskim baroknim  
večerima, te za njegovanje repertoara duhovne 
glazbe.

III. MEDALJA GRADA VARAŽDINA
-	 gospodinu SREĆKU DRAGIŠIĆU, varaždinskom 

verglašu, za doprinos u promicanju Grada turi-
stičkoj javnosti,

-	 gospođi BISERKI KELIŠ, za svestrano zalaganje 
i postignute uspjehe na unapređenju suradnje 
Udruženja hrvatskih obrtnika Varaždin i Grada 
Varaždina,

-	 gospodinu TONIMIRU SOKOLU, za dugogodišnje 
izuzetne sportske rezultate, a posebno osvojenu 
brončanu medalju na Europskom prvenstvu u 
hrvanju,

-	 gospodinu ŽIVKU TOPLAKU, za dugogodišnju 
aktivnost u kulturnom životu grada, iniciranje, 
osmišljavanje, realizaciju i dokumentiranje kul-
turoloških događanja, kontinuiranu animaciju 
građana i prenošenje atributa »Varaždin - grad 
kulture«.

Članak 2.
Javna priznanja Grada Varaždina uručit će se 

nagrađenima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Varaždina prigodom obilježavanja Dana Grada 
Varaždina. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 061-01/10-01/1
Urbroj: 2186/01-02-10-28
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

84.
Na temelju članka 32. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10) i članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09) Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 19. studenoga 
2010. godine, donosi

O D L U K U
o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup  
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  

Republike Hrvatske na području  
Grada Varaždina 

Članak 1.
Prihvaćaju se, kao najpovoljnije ponude za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvat-
ske na javnom natječaju objavljenom 29. rujna 2010. 
godine u »Varaždinskim vijestima«, oglasnoj ploči i 
službenim WEB stranicama Grada Varaždina, koji je 
objavilo i provelo Gradsko vijeće Grada Varaždina, i 
to slijedećih ponuditelja: 



Broj 6/2010. 339»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1.	 POLJOPRIVREDNI OBRT MARIJANA KLIČEK, JURKETINEC 33, MARUŠEVEC
	 za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 5 godina označenog kao tabla T-1 

upisano u k.o. Varaždin, prema podacima kako slijedi:

T-1
čk.br. kultura površina m2 početna cijena zakupa ponuđena cijena zakupa
4139 oranica 15 755 934,27 kn
4193 oranica 1 62 199 9.618,40 kn

Ukupno: 1 77 954 10.552,67 kn 12.000,00 kn

Ponuditelj je prihvatio najvišu ponuđenu cijenu u iznosu od 21.104,00 kn.

2.	 POVRĆE, PRIJEVOZ, TRGOVINA, USLUŽNA ULJARA PRESEČKI, ZDRAVKO PRESEČKI VARAŽDINSKA  
	 6, CARGOVEC

	 za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 20 godina označenog kao samo
	 stalna katastarska čestica br. 4336/1 upisano u k.o. Varaždin, prema podacima kako slijedi:

čk.br. kultura površina m2 početna cijena zakupa ponuđena cijena zakupa
4336/1 oranica 149 620 8.872,47 kn 11.890,00 kn

Ponuditelj je prihvatio najvišu ponuđenu cijenu u iznosu od 12.500,00 kn.

3. MARTIN KOVAČIĆ, LUDBREŠKA 2, NOVAKOVEC
	 za zakup poljoprivrednog zemljiša u vlasništvu Republike Hrvatske na 5 godina označenog kao tabla T-2 

	 upisano u k.o. Zbelava, prema podacima kako slijedi:

T-2
čk.br. kultura površina m2 početna cijena zakupa ponuđena cijena zakupa

229
oranica 14 593 865,36 kn 900,55 kn
pašnjak 7 119 197,91 kn 206,75 kn

266
oranica 7 618 451,75 kn 500,55 kn

put 209 0,00 kn 0,00 kn

267
oranica 13 982 829,13 kn 960,55 kn

put 380 0,00 kn 0,00 kn
Ukupno: 43 901 2.344,15 kn 2.568,40 kn

4. 	MARTIN KOVAČIĆ, LUDBREŠKA 2, NOVAKOVEC
	 za zakup poljoprivrednog zemljiša u vlasništvu Republike Hrvatske na 20 godina označenog kao tabla T-3 

	 upisano u k.o. Zbelava, prema podacima kako slijedi:

T-3
čk.br. kultura površina m2 početna cijena zakupa ponuđena cijena zakupa
221 oranica 1 955 115,93 kn 130,55 kn
237 oranica 56 110 3.327,32 kn 3.500,55 kn
238 pašnjak 4 530 125,93 kn 180,55 kn
240 oranica 1 931 114,51 kn 130,55 kn
242 pašnjak 1 973 54,85 kn 60,55 kn
273 oranica 4 789 283,99 kn 340,55 kn
275 pašnjak 2 055 57,13 kn 60,55 kn
283 oranica 4 387 260,15 kn 340,55 kn

647/2 livada 80 3,24 kn 4,55 kn
647/3 livada 878 35,56 kn 40,55 kn
647/4 livada 394 15,96 kn 20,55 kn
647/5 livada 475 19,24 kn 25,55 kn

Ukupno: 79 557 4.413,81 kn 4.835,60 kn

Ponuditelj je prihvatio najvišu ponuđenu cijenu u iznosu od 8.827,62 kn.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.340

5. 	OPG BOJAN SARDELIĆ, KOPRIVNIČKA 9, VARAŽDIN
	 za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 20 godina označenog kao samo

	 stalna katastarska čestica br. 1074 upisana u k.o. Biškupec I, prema podacima kako slijedi:

čk.br. kultura površina m2 početna cijena zakupa ponuđena cijena zakupa
1074 pašnjak 626 17,40 kn 18,00 kn

Članak 2.
Na temelju ove Odluke i na nju dobivene suglasnosti 

Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 
Gradonačelnik Grada Varaždina i podnositelj ponude 
sklopit će ugovor o zakupu poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na koji je prethodno 
dalo mišljenje Županijsko državno odvjetništvo.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

Klasa: 320-02/10-01/3
Urbroj: 2186/01-02-10-29
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

85.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta I. osnovne škole  
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta  
I. osnovne škole Varaždin (KLASA: 602-02-10-1, 
URBROJ: 2186-21-10-217/1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-108
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

86.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta II. osnovne škole  
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta II. 
osnovne škole Varaždin (KLASA: 012-03/10-01/01, 
URBROJ: 380-10-1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-109
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

87.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta III. osnovne škole  
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta III. 



Broj 6/2010. 341»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

osnovne škole Varaždin (KLASA: 012-03/10-01/01, 
URBROJ: 2186-23-10-1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-110
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

88.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta IV. osnovne škole  
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta  
IV. osnovne škole Varaždin (KLASA: 003/10-09/1, 
URBROJ: 2186-01/1-1-10-1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono- 

šenja i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-111
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

89.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta V. osnovne škole  
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta  
V. osnovne škole Varaždin (KLASA: 602-02/10-02/13, 
URBROJ: 2186-25-01-10-1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-112
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

90.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta VI. osnovne škole 
Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
VI. osnovne škole Varaždin (KLASA: 012-03/10-01, 
URBROJ: 2186-26-10-1).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBOJ: 2186/01-02-10-113
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

91.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.342

članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točka 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog  
izmjena i dopuna Statuta VII. osnovne škole 

Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta VII. 
osnovne škole Varaždin (KLASA: 602-02/10-01-01, 
Urbroj: 2186-32/08-01-220).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-114
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

92.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10 i 105/10) i članka 45. točke 20. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 19. studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Centra za odgoj  
i obrazovanje Tomislav Špoljar Varaždin

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Cen-
tra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar Varaždin 
(KLASA: 012-03/10-01/2, URBROJ: 2186-40-01-10-02).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/08-01/6
URBROJ: 2186/01-02-10-115
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

93.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju  

Školskog odbora II. osnovne škole Varaždin 

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora II. osnovne 

škole Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 1/09) točka 3. mijenja se i glasi:

»3.		 Doc.dr.sc. NINA BEGIČEVIĆ, Varaždin, Vu-
kovarska 8A,«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 602-02/08-01/6
Urbroj: 2186/01-02-10-116
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

94.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova  

Školskog odbora III. osnovne škole Varaždin 

I.
U Rješenju o imenovanju članova Školskog odbora 

III. osnovne škole Varaždin (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 1/09) točke 1. i 4. mijenjaju se i glase:

»1.		 MLADEN LONČARIĆ, Črnec Biškupečki 12,
  4.		 mr.sc. BRANKO ĐAKULOVIĆ, Varaždin, 

		  T. Miškulina 42,«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 602-02/08-01/6
Urbroj: 2186/01-02-10-117
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.



Broj 6/2010. 343»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

95.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za  

statutarno-pravna pitanja Gradskog  
vijeća Grada Varaždina

I.
U Rješenju o izboru Odbora za statutarno-pravna 

pitanja (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/09) 
u Glavi I. točke 2. i 7. mijenjaju se i glase:

»2.	 GORAN KOZINA iz Varaždina, Hrvatskih 
	   branitelja 4A,

  7.	  MARIJA HABIJAN iz Varaždina, P. Preradovića 
	   17A.«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/09-01/6
Urbroj: 2186/01-02-10-2
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

96.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za  

kulturu, šport i turizam Gradskog  
vijeća Grada Varaždina

I.
U Rješenju o izboru Odbora za kulturu, šport i 

turizam (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
4/09) u Glavi I. točka 1. mijenja se i glasi:

»1.	 DRAŽEN KOLAK iz Varaždina, R. Horvata 
	  12,«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/09-01/12
Urbroj: 2186/01-02-10-2
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

97.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici održanoj 
19. studenoga 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za odgoj, 

prosvjetu, zdravstvo i socijalnu skrb  
Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Rješenju o izboru Odbora za odgoj, prosvjetu, 

zdravstvo i socijalnu skrb (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 4/09 i 5/10) u Glavi I. točka 6. mijenja 
se i glasi:

»6.	 MARIJA HABIJAN iz Varaždina, P. Preradovića 
	  17A,«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/09-01/11
Urbroj: 2186/01-02-10-3
Varaždin, 19. studenoga 2010.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Herman, dr.med., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

16.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i točke 
V. Plana prijama u službu za 2010. godinu (»Služ-
beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/10), u skladu 
s Proračunom Grada Varaždina za 2010. godinu 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 10/09), 
Gradonačelnik Grada Varaždina na dan 14. rujna 
2010. godine, donosi 

I Z M J E N U
Plana prijama u službu za 2010. godinu

I.
U Planu prijama u službu za 2010. godinu (»Služ-

beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/10), točka IV. 
mijenja se i glasi: 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2010.344

»IV.
Tijekom 2010. godine planira se popuniti 2 radna 

mjesta službenika više stručne spreme i 1 radno mje-
sto službenika visoke stručne spreme na neodređeno 
vrijeme i 2 radna mjesta službenika visoke stručne 
spreme na određeno vrijeme.«

II.
Ostale točke Plana prijama u službu za 2010. 

godinu ostaju nepromijenjene.

III.
Ova Izmjena Plana objavljuje se u »Službenom 

vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 112-01/09-01/3
Urbroj: 2186/01-01-10-8
Varaždin, 14. rujna 2010.

Gradonačelnik
Dr.sc. Ivan Čehok, v. r.

17.
Na temelju članka 63. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09), Gra-
donačelnik Grada Varaždina na dan 27. rujna 2010. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predstavnika Grada Varaždina u 
Državno povjerenstvo natjecanja zborova 54. 

glazbene svečanosti hrvatske mladeži  
u Varaždinu

I.
Na molbu Povjerenstva državnog natjecanja zbo-

rova »Glazbene svečanosti hrvatske mladeži« od 21. 
rujna 2010. godine imenuje se Darko Sačić, stručni 
suradnik za kulturu i za zaštitu i očuvanje kulturnih 
dobara, kao predstavnik Grada Varaždina, za člana 
Povjerenstva natjecanja.

II.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 612-13/10-01/4
Urbroj: 2186/01-01-10-24
Varaždin, 27. rujna 2010.

Gradonačelnik
Dr.sc. Ivan Čehok, v. r.

18.
Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/06 - 
pročišćeni tekst, 7/06 i 8/06), Gradonačelnik Grada 
Varaždina 19. listopada 2010. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Znanstvenog vijeća  

Zavoda za znanstveni rad Hrvatske  
akademije znanosti i umjetnosti  

u Varaždinu

I.
Gradonačelnik Grada Varaždina, u skladu s člankom 

6. Ugovora o djelovanju Zavoda za znanstveni rad 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti u Varaždinu 
(Klasa: 640-01/04-01/3; Urbroj: 2186/01-01-05-9) u 
Znanstveno vijeće Zavoda za znanstveni rad Hrvatske 
akademije znanosti i umjetnosti u Varaždinu za svojeg 
predstavnika imenuje Darinku Hajduk-Vučić, dipl. 
politolog, iz Varaždina, Čakovečka 1.

II.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 640-01/10-01/3
Urbroj: 2186/01-01-10-2
Varaždin, 19. listopada 2010.

Gradonačelnik
Dr.sc. Ivan Čehok, v. r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Grada,  
Mirna Kezele, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-
138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu: 
www.glasila.hr.


